v

Ministerio de Finanzas
del Ecuador

Ejercicio: 2023

Cadigo Entidad: 522-9999-0000

Sin Asientos Cierre

CUENTA 634-03-04

AUXILIAR 01: 52299990000

AUXILIAR 02: 0
AUXILIARO03: 0
FECHA NO CUR

02/10/2023 109591499
02/10/2023 109591897
04/10/2023 109621405
04/10/2023 109621411
10/10/2023 109675568
11/10/2023 109719376
13/10/2023 109785890
16/10/2023 109813122
19/10/2023 109885913
25/10/2023 109969811
25/10/2023 109971442
31/10/2023 110086674
31/10/2023 110094285

CLASE
REGISTR
(o}

DAG
DAG
DAG

DAG

DAG
DAG
DAG

DAG
DAG
DAG
DAG

DAG

DAG

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL - DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL -

REPUBLICA DEL ECUADOR

PLANTA CENTRAL -
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 OCTUBRE 2023 AL 31 OCTUBRE 2023

Vidticos y Subsistencias en el Exterior

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL - PLANTA CENTRAL

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

52299990000000000002516
52299990000000000002517
52299990000000000002535

52299990000000000002534

52299990000000000002561
52299990000000000002574
52299990000000000002610

52299990000000000002666
52299990000000000002696
52299990000000000002749
52299990000000000002740

52299990000000000002830

52299990000000000002834

DESCRIPCION

Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo: 563 No Entrada: 1574
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo: 571 No Entrada: 1591

POA:005 LARRIVA DUENAS PATRICIO ALEJANDRO COMISION DE SERVICIOS A
LA CIUDAD DE MIAMI DEL 23 AL 24 DE FEBRERO 2023 DE ACUERDO A
DOCUMENTACION ADJUNTA Y A LO AUTORIZADO EN RECORRIDO DE
MEMORANDO DGAC-DCAV-2023-1854-M, MAV-126-2023.

POA:100CANO ANDRADE FERNANDO RUPERTO COMISION DE SERVICIOS A LA
CIUDAD DE MIAMI DEL 20 AL 24 DE NOVIEMBRE 2022 DE ACUERDO A
DOCUMENTACION ADJUNTA Y A LO AUTORIZADO EN RECORRIDO DE
MEMORANDO DGAC-DCAV-2023-1854-M, MAV-125-2023.

Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo: 537 No Entrada: 1498
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo: 597 No Entrada: 1732

POA:005 CANO ANDRADE FERNANDO RUPERTO COMISION DE SERVICIOS A LA
CIUDAD DE MIAMI ESTADOS UNIDOS DEL 30 DE ENERO AL 9 DE FEBRERO 2023
DE ACUERDO A DOCUMENTACION ADJUNTA Y LO REQUERIDO EN MEMORANDO
DGAC-DCAV-2023-1854-M, MAV-128-2023

Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo: 596 No Entrada: 1730
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo: 600 No Entrada: 1744
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo: 601 No Entrada: 1748

POA:005 MA-10 SANTAMARIA MONTENEGRO GERARDO MANUEL COMISION DE
SERVICIOS A SAN SALVADOR DEL 24 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2023 DE ACUERDO
A DOCUMENTACION ADJUNTA Y A LO REQUERIDO EN MEMORANDO DGAC-
DCAV-2023-1996-M OP MAV 127 2023.

POA:005 MA-10 CANO ANDRADE FERNANDO RUPERTO COMISION DE SERVICIOS
A MIAMI USA DEL 30 AGOSTO AL 2 DE SEPTIEMBRE 2023 DE ACUERDO A
DOCUMENTACION ADJUNTA'Y LO REQUERIDO EN MEMORANDO DGAC-FCON-
2023-0041-M OP MAV-133-2023

Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo: 598 No Entrada: 1736

Pagina: 1de 2

Fecha: 01/11/2023 10:29:22

Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO

166,333.63

SALDO AL 01/10/2023

1,808.38
1,370.85
616.05

1,848.15

1,223.77
1,032.75
4,312.35

1,065.90
1,495.73
1,320.90
1,502.80

213.67

949.05

CREDITO

0.00

166,333.63
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
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del Ecuad
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Ejercicio: 2023 PLANTA CENTRAL - Reporte: R00819607.rdlc /A

Codigo Entidad: 522-9999-0000 LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA Impreso por. =

Sin Asientos Cierre DEL 01 OCTUBRE 2023 AL 31 OCTUBRE 2023

Subtotal Flujos 18,760.35 0.00

Subtotal por Auxiliares 185,093.98 0.00

Saldo por Auxiliares 185,093.98

TOTAL CUENTA 185,093.98 0.00

SALDO CUENTA 185,093.98



v

Ministerio de Finanzas
del Ecuador

Ejercicio: 2023

Cadigo Entidad: 522-9999-0000

Sin Asientos Cierre

CUENTA 634-03-03

AUXILIAR 01: 52299990000

AUXILIAR 02: 0
AUXILIARO03: 0
FECHA NO CUR
10/10/2023 109667469
13/10/2023 109756151
13/10/2023 109756303
13/10/2023 109756406
13/10/2023 109756504
13/10/2023 109756578
13/10/2023 109756701
13/10/2023 109756849
13/10/2023 109757133
13/10/2023 109757860
13/10/2023 109758095
13/10/2023 109758504
13/10/2023 109759021
13/10/2023 109759420
13/10/2023 109759553
13/10/2023 109759649
13/10/2023 109759814
13/10/2023 109760060
13/10/2023 109760201
13/10/2023 109760311
13/10/2023 109760449
16/10/2023 109803488
16/10/2023 109803563
16/10/2023 109803671

CLASE
REGISTR
(o}

DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL - DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL -
PLANTA CENTRAL -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 OCTUBRE 2023 AL 31 OCTUBRE 2023
Viéticos y Subsistencias en el Interior

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL - PLANTA CENTRAL

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

52299990000000000002559
52299990000000000002588
52299990000000000002589
52299990000000000002590
52299990000000000002591
52299990000000000002592
52299990000000000002593
52299990000000000002594
52299990000000000002595
52299990000000000002596
52299990000000000002597
52299990000000000002598
52299990000000000002599
52299990000000000002600
52299990000000000002601
52299990000000000002602
52299990000000000002603
52299990000000000002604
52299990000000000002605
52299990000000000002606
52299990000000000002607
52299990000000000002622
52299990000000000002623
52299990000000000002624

DESCRIPCION

Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:

520 No Entrada:
479 No Entrada:
509 No Entrada:
516 No Entrada:
517 No Entrada:
518 No Entrada:
519 No Entrada:
521 No Entrada:
523 No Entrada:
525 No Entrada:
526 No Entrada:
527 No Entrada:
528 No Entrada:
529 No Entrada:
530 No Entrada:
531 No Entrada:
532 No Entrada:
535 No Entrada:
536 No Entrada:
539 No Entrada:
540 No Entrada:
542 No Entrada:
543 No Entrada:
546 No Entrada:

1451
1361
1425
1443
1445
1447
1449
1453
1456
1461
1463
1465
1467
1469
1471
1474
1476
1494
1496
1502
1504
1508
1510
1516
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Reporte: R00819607.rdIc

Fecha: 01/11/2023 10:30:14 "[' g - rf

Impreso por: .

DEBITO

163,730.64

SALDO AL 01/10/2023

260.00
976.48
1,120.00
320.00
1,120.00
80.00
320.00
260.00
320.00
160.00
160.00
320.00
320.00
160.00
1,120.00
1,120.00
320.00
320.00
160.00
1,200.00
160.00
258.26
160.00
800.00

CREDITO

0.00

163,730.64

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



del Ecuador

F ’ Ministerio de Finanzas

Ejercicio: 2023
Codigo Entidad: 522-9999-0000

16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023

Sin Asientos Cierre
109803750
109804310
109804400
109804457
109804524
109804620
109804752
109805166
109805466
109805687
109805818
109805915
109806098
109806194
109806317
109806510
109806706
109806770
109806878
109808595
109809644
109809839
109809922
109810126
109810243
109810308
109810362
109811594
109811768
109812034
109812140
109812307

DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL - DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL -

52299990000000000002625
52299990000000000002626
52299990000000000002627
52299990000000000002628
52299990000000000002629
52299990000000000002630
52299990000000000002631
52299990000000000002632
52299990000000000002633
52299990000000000002634
52299990000000000002635
52299990000000000002636
52299990000000000002637
52299990000000000002638
52299990000000000002639
52299990000000000002640
52299990000000000002641
52299990000000000002642
52299990000000000002644
52299990000000000002646
52299990000000000002647
52299990000000000002648
52299990000000000002649
52299990000000000002650
52299990000000000002651
52299990000000000002652
52299990000000000002653
52299990000000000002654
52299990000000000002655
52299990000000000002657
52299990000000000002658
52299990000000000002659

REPUBLICA DEL ECUADOR

PLANTA CENTRAL -
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 OCTUBRE 2023 AL 31 OCTUBRE 2023
547 No Entrada:

Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo:

550 No Entrada:
551 No Entrada:
553 No Entrada:
554 No Entrada:
555 No Entrada:
556 No Entrada:
557 No Entrada:
558 No Entrada:
559 No Entrada:
560 No Entrada:
561 No Entrada:
564 No Entrada:
565 No Entrada:
566 No Entrada:
568 No Entrada:
569 No Entrada:
570 No Entrada:
572 No Entrada:
573 No Entrada:
574 No Entrada:
575 No Entrada:
576 No Entrada:
577 No Entrada:
578 No Entrada:
579 No Entrada:
580 No Entrada:
581 No Entrada:
582 No Entrada:
583 No Entrada:
584 No Entrada:
585 No Entrada:

1518
1524
1526
1531
1535
1537
1560
1562
1564
1566
1568
1570
1576
1578
1580
1584
1587
1589
1593
1595
1597
1599
1601
1603
1607
1609
1611
1614
1616
1618
1620
1622
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Impreso por: .

320.00
1,120.00
880.00
320.00
320.00
320.00
1,120.00
320.00
320.00
320.00
320.00
320.00
160.00
160.00
240.00
240.00
320.00
320.00
80.00
80.00
1,200.00
1,120.00
320.00
80.00
160.00
160.00
320.00
160.00
160.00
160.00
160.00
240.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



v

Ministerio de Finanzas
del Ecuador

Ejercicio: 2023

Cadigo Entidad: 522-9999-0000

Sin Asientos Cierre

16/10/2023 109812787
16/10/2023 109812872
16/10/2023 109813017
16/10/2023 109813512
16/10/2023 109813606
16/10/2023 109813768
16/10/2023 109813930
16/10/2023 109814628
16/10/2023 109814810
16/10/2023 109814891
16/10/2023 109815212
25/10/2023 109971715
25/10/2023 109971786
25/10/2023 109971864
25/10/2023 109971970
25/10/2023 109972089
25/10/2023 109972163
25/10/2023 109972301
25/10/2023 109972423
31/10/2023 110086712
31/10/2023 110086733
31/10/2023 110086745
31/10/2023 110086777

DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG

DAG

DAG

DAG

52299990000000000002663
52299990000000000002664
52299990000000000002665
52299990000000000002667
52299990000000000002668
52299990000000000002669
52299990000000000002670
52299990000000000002671
52299990000000000002672
52299990000000000002673
52299990000000000002674
52299990000000000002751
52299990000000000002752
52299990000000000002753
52299990000000000002754
52299990000000000002756
52299990000000000002757
52299990000000000002758
52299990000000000002759
52299990000000000002828

REPUBLICA DEL ECUADOR
DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL - DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL -
PLANTA CENTRAL -
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA Impreso por: .
DEL 01 OCTUBRE 2023 AL 31 OCTUBRE 2023
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo: 586 No Entrada: 1624 240.00
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo: 587 No Entrada: 1626 240.00
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo: 588 No Entrada: 1628 260.00
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo: 589 No Entrada: 1630 160.00
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo: 590 No Entrada: 1636 240.00
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo: 591 No Entrada: 1638 390.00
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo: 592 No Entrada: 1640 240.00
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo: 593 No Entrada: 1651 320.00
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo: 594 No Entrada: 1653 320.00
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo: 595 No Entrada: 1655 1,120.00
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo: 599 No Entrada: 1740 160.00
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo: 602 No Entrada: 1760 320.00
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo: 603 No Entrada: 1762 320.00
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo: 604 No Entrada: 1764 320.00
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo: 605 No Entrada: 1766 320.00
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo: 606 No Entrada: 1768 320.00
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo: 608 No Entrada: 1793 320.00
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo: 609 No Entrada: 1795 240.00
Rendicién de la Entidad:522-9999-0 No de fondo: 610 No Entrada: 1797 240.00
POA:026 MA 10 LANDAZURI MORALES GUILLERMO XAVIER PAGO COMISION DE 80.00

52299990000000000002827

52299990000000000002826

52299990000000000002825

SERVICIOS HACIA LA CIUDAD DEL TENA DEL 28 AL 29-09-2023 TEMA LEGAL
TALLER MEGAUTO SEGUN MEMOS Nros. DGAC-JPJU-2023-018-M Y DGAC-DASJ-
2023-0703-M ORDEN DE PAGO Nro. MAV 130 2023 SE ADJUNTA DOCUMENTOS
JUSTIFICATORIOS.

POA:026 MA 10 CRUZ GOMEZ FREDDY JESUS PAGO COMISION DE SERVICIOS 160.00
HACIA LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DEL 04 AL 06-10-2023 MOVILIZANDO

PERSONAL DE NAVEGACION AEREA SEGUN MEMORANDOS Nros. DGAC-DSNA-

2023-2103-M Y DGAC-DADM-2023-2810-M ORDEN DE PAGO Nro. MAV 129 2023 SE

ADJUNTA DOCUMENTOS JUSTIFICATORIOS.

POA:026 MA 10 TINTIN AVILA ARTURO ADOLFO PAGO COMISION DE SERVICIOS 80.00
HACIA LA CIUDAD DEL TENA DEL 28 AL 29-09-2023 TEMA LEGAL TALLER

MEGAUTO SEGUN MEMOS Nros. DGAC-JPJU-2023-018-M Y DGAC-DASJ-2023-0703

-M ORDEN DE PAGO Nro. MAV 131 2023 SE ADJUNTA DOCUMENTOS

JUSTIFICATORIOS.

POA:026 MA 10 BUSTILLOS CALVACHE JUAN ELIAS PAGO COMISION DE 160.00
SERVICIOS HACIA LA CIUDAD DEL TENA DEL 16 AL 18-10-2023 INGRESO

DENUNCIA LEGAL FISCALIA MEGAUTO SEGUN MEMORANDO Nro. DGAC-DADM-

2023-2879-M ORDEN DE PAGO Nro. MAV 132 2023 SE ADJUNTA DOCUMENTOS

JUSTIFICATORIOS.
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
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Ejercicio: 2023 PLANTA CENTRAL - Reporte: R00819607.rdlc /A
Codigo Entidad: 522-9999-0000 LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA Impreso por: . o
Sin Asientos Cierre DEL 01 OCTUBRE 2023 AL 31 OCTUBRE 2023
Subtotal Flujos 29,924.74 0.00
Subtotal por Auxiliares 193,655.38 0.00
Saldo por Auxiliares 193,655.38
TOTAL CUENTA 193,655.38 0.00

SALDO CUENTA 193,655.38



F Ministerio de Finanzas
U del Ecuador
Ejercicio: 2023

Codigo Entidad: 522-0001-0000
Con Asientos Cierre

CUENTA 634-03-03

AUXILIAR 01: 52200010000

AUXILIAR 02: 0
AUXILIARO03: 0
FECHA NO CUR CLASE
REGISTR
(o}

REPUBLICA DEL ECUADOR

Pagina: 1de 1

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL - SUBDIRECCION ZONAL DEL LITORAL - Fecha: 31/10/2023 10:17:29

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 OCTUBRE 2023 AL 31 OCTUBRE 2023

Viéticos y Subsistencias en el Interior

SUBDIRECCION ZONAL DEL LITORAL
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO DESCRIPCION
EXPEDIENTE

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO

95,818.77

SALDO AL 01/10/2023

0.00
95,818.77

Saldo por Auxiliares

95,818.77
SALDO CUENTA

CREDITO

0.00

95,818.77
0.00

0.00
95,818.77

0.00
95,818.77



